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Dom Pomocy Społecznej im. L. A. Helclów w Krakowie, 31-148 Kraków, ul. Helclów 2 jako 
Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.  
 

„Sukcesywna dostawa artykułów spożywczych różnych dla Domu Pomocy Społecznej  
im. L. i A. Helclów w Krakowie”  

 
dotyczy: 

Części II  – przetwory owocowo-warzywne, przyprawy, tłuszcze, makarony  
i inne artykuły spożywcze 

 
 

działając na podstawie art. 38 ust. 1 oraz ust. 4  i 4a Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 
zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 roku, poz. 1986 z poźn. zm.) 

 
na pytania Wykonawców udziela następującej odpowiedzi: 

 
Pytanie Nr 1. 
Czy zamawiający dopuszcza w pozycji 40 zamiast „bazylia suszona - opakowanie od 15 g do 20 g”    
dostarczanie bazylii o gramaturze 10 g po przeliczeniu ceny do gramatury 20 g.  
  
Pytanie Nr 2.  
Czy zamawiający dopuszcza w pozycji 41 zamiast „oregano suszone – opakowanie 15 g do 20 g”    
dostarczanie bazylii o gramaturze 10 g po przeliczeniu ceny do gramatury 20 g.   
 
Pytanie Nr 3.  
Czy zamawiający dopuszcza w pozycji 42 zamiast „tymianek suszony- opakowanie od 15 g do 20 g”   
dostarczanie tymianku  o gramaturze 10 g po przeliczeniu ceny do gramatury 20 g.   
 
Pytanie Nr 4.  
Czy zamawiający dopuszcza w pozycji 55 zamiast „lubczyk suszony, opakowanie od 16 g do 20 g”   
dostarczanie lubczyku   o gramaturze 10 g po przeliczeniu ceny do gramatury 20 g.   
 
Pytanie Nr 5.  
Czy zamawiający dopuszcza w pozycji 68 zamiast „kwas cytrynowy - opakowanie od 40 g do 50 g”   

Wyjaśnienie Nr 3  
oraz informacja o zmianie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
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dostarczanie kwasku cytrynowego   o gramaturze 20 g po przeliczeniu ceny do gramatury 40 g.  
 
Pytanie Nr 6.  
Czy zamawiający dopuszcza w pozycji 40, 41, 42, 55 zamiast gramatury 15-20g –opakowanie 10 g 
z przeliczeniem ilości lub bez.  
 
======================================================================= 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
 
Z uwagi na liczne zapytania dotyczące dopuszczenia innej niż wskazana w Wykazie Asortymentu 
gramatury produktów, Zamawiający podjął decyzję o zmianie treści Wykazu Asortymentu dla 
Części II przedmiotu zamówienia (Załącznik Nr 2 do SIWZ) poprzez usunięcie dla większości 
produktów minimalnej gramatury i zwiększenie dopuszczalnej maksymalnej gramatury oraz – co 
za tym idzie – wprowadzenie obowiązku podania przez Wykonawcę gramatury i liczby opakowań, 
z uwzględnieniem wymaganej przez Zamawiającego ilości łącznej w danym okresie realizacji 
zamówienia. 
 

Załącznik Nr 2 do SIWZ – Wykaz Asortymentu - Część II  – przetwory owocowo-warzywne, 
przyprawy, tłuszcze, makarony i inne artykuły spożywcze otrzymuje brzmienie stanowiące 
Załącznik nr 1 do niniejszego Wyjaśnienia.  

 
 
Z uwagi na powyższe Zamawiający zmienia treść Wyjaśnienia Nr 1 opublikowanego w dniu 04 
kwietnia 2019 r. w następujący sposób: 
 
 
Pytanie Nr 1.  
Czy zamawiający dopuszcza w pozycji 7 zamiast „papryka marynowana w kawałkach – po 
odsączeniu min. 300 g papryki – opakowanie  od 600 g  do 680 g”  produkt po odsączeniu 380 g 
papryki – opakowanie  860 g bez przeliczania ilości. 
 
Odpowiedź  na Pytanie Nr 1. 
Zamawiający dopuszcza w pozycji 7 produkt po odsączeniu 380 g papryki – opakowanie 860 g, jako 
spełniający wymagania ujęte w Wykazie Asortymentu. Wymagane jest podanie w kolumnach 5a i 
5b gramatury opakowania oraz liczby opakowań odpowiedniej do wymaganej łącznej ilości 
produktu w danym okresie (kolumna 4a). 
 
 
Pytanie Nr 2.  
Czy zamawiający dopuszcza w pozycji 12 zamiast „kukurydza konserwowa – po oddzieleniu zalewy 
min. 285 g kukurydzy, opakowanie puszka – od 340 g do 420 g”   produkt  po oddzieleniu zalewy 
260 g kukurydzy, opakowanie puszka – 420 g. Jeżeli nie, to czy zaoferowanie produktu nie 
spełniającego podanych przez zamawiającego wymogów będzie skutkowało wykluczeniem  
z postępowania wykonawcy. 
 
Odpowiedź  na Pytanie Nr 2. 
Zamawiający dopuszcza w pozycji 12 produkt po oddzieleniu zalewy 260 g kukurydzy, opakowanie 
puszka – 420 g, jako spełniający wymagania ujęte w Wykazie Asortymentu. Wymagane jest 
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podanie w kolumnach 5a i 5b gramatury opakowania oraz liczby opakowań odpowiedniej do 
wymaganej łącznej ilości produktu w danym okresie (kolumna 4a). 
 
 
Pytanie Nr 3.  
Czy zamawiający dopuszcza w pozycji 13 zamiast „pieczarki marynowane całe – po odsączeniu 

min. 500 g pieczarek, słoik, od 0,8 l do  0,9 litra”  produkt  po odsączeniu, 460 g pieczarek, słoik, od 
0,76 l. 
 
Odpowiedź  na Pytanie Nr 3. 
Zamawiający dopuszcza w pozycji 13 produkt po odsączeniu, 460 g pieczarek, słoik 0,76 l jako 
spełniający wymagania ujęte w Wykazie Asortymentu. Wymagane jest podanie w kolumnach 5a i 
5b gramatury (pojemności) opakowania oraz liczby opakowań odpowiedniej do wymaganej łącznej 
ilości produktu w danym okresie (kolumna 4a). 
 
 
Pytanie Nr 4.  
Czy zamawiający dopuszcza w pozycji 27 zamiast „przyprawa w płynie – do zup, sosów, sałatek 
opakowanie 860 ml do 960 ml”  produkt o  gramaturze 1000 ml. 
 
Odpowiedź  na Pytanie Nr 4. 
Zamawiający dopuszcza w pozycji 27 produkt o  gramaturze 1000 ml. Wymagane jest podanie w 
kolumnach 5a i 5b gramatury (pojemności) opakowania oraz liczby opakowań odpowiedniej do 
wymaganej łącznej ilości produktu w danym okresie (kolumna 4a). 
 
 
Pytanie Nr 5.  
Czy zamawiający dopuszcza w pozycji 45 zamiast „sos pieczeniowy w proszku opakowanie od 2,5 
kg  do 3 kg”  produkt  sos pieczeniowy w proszku o gramaturze 1 kg. 
 
Odpowiedź  na Pytanie Nr 5. 
Zamawiający dopuszcza produkt w pozycji 45 o  gramaturze 1 kg. Wymagane jest podanie w 
kolumnach 5a i 5b gramatury opakowania oraz liczby opakowań odpowiedniej do wymaganej 
łącznej ilości produktu w danym okresie (kolumna 4a). 
 
 
Pytanie Nr 6.  
Czy zamawiający dopuszcza w pozycji 66 zamiast „proszek do pieczenia opakowanie od 25 g do  
30 g” produkt o  gramaturze 32 g. 
 
Odpowiedź  na Pytanie Nr 6. 
Zamawiający dopuszcza w pozycji 66 produkt o gramaturze 32 g. Wymagane jest podanie w 
kolumnach 5a i 5b gramatury opakowania oraz liczby opakowań odpowiedniej do wymaganej 
łącznej ilości produktu w danym okresie (kolumna 4a). 
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Pytanie Nr 7.  
Czy zamawiający dopuszcza w pozycji 72 zamiast „syrop owocowy (malina, wiśnia, truskawka, 
jeżyna) min. 0,3% zagęszczonego soku o ekstrakcie ogólnym  min. 62% opakowanie 0,42 l do 0,5 l”    
produkt  o ekstrakcie ogólnym  min. 60% . 
 
Odpowiedź  na Pytanie Nr 7. 
Zamawiający nie dopuszcza w pozycji 72 produktu o ekstrakcie ogólnym  min. 60%, tj. mniejszym 
niż wymagany przez Zamawiającego. 
 
 
Pytanie Nr 8.  
Czy zamawiający dopuszcza w pozycji 99 zamiast „precelki słone – opakowanie min. 0,5 kg”    
dostarczanie produktu o gramaturze 140 g przy zwiększeniu opakowań ujętych w wykazie 
asortymentowym. 
 
Odpowiedź  na Pytanie Nr 8. 
Zamawiający dopuszcza w pozycji 99 produkt o gramaturze 140 g. Wymagane jest podanie w 
kolumnach 5a i 5b gramatury opakowania oraz liczby opakowań odpowiedniej do wymaganej 
łącznej ilości produktu w danym okresie (kolumna 4a). 
 
======================================================================= 
 
Treść Wyjaśnienia Nr 3 Zamawiający przekazuje wykonawcom, którzy zadali pytania, 
wykonawcom, którym przekazał SIWZ oraz zamieszcza na stronie BIP. 

 
 

Zatwierdzam: 
 

DYREKTOR 
Józefa Grodecka 

http://www.dpshelclow.pl/

